
REGISTRERINGSTIDENDE 
FOR VARE- OG FÆLLESMÆRKER 

Tidenden udgives af direktøren for patent- og varemærlce-
væsenet, København, og indeholder bekendtgørelse af regi­
strerede varemærker, fællesmærker, kommunevåben og 
-segl samt fornyelser, udslettelser, overdragelser og andre 
ændringer i stedfundne registreringer. — Abonnementspri­
sen for årgangen er 50 kr. Abonnement modtages af alle 
postkontorer. I direktoratet for patent- og varemærkevæse­
net, København, sælges enkelte numre for en pris af 1 kr. 
for hvert påbegyndt antal 4 sider, nummeret indeholder. 

Nr. 31 

80. årgang 

1959 

2. septbr. 

A. Registrerede mærker. 
Varemærker. 

Reg. 1959 nr. 1389. Anmeldt den 16. april 1959 kl. 10 C l  FPARON 
af Luitpold-Werk, Chemisch-pharmazeutische Fabrik, 
fabrikation, Miinchen i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 15. 
august s. å. for lægemidler, kemiske produkter til medicinske og hygiejniske 
formål, farmaceutiske droger og præparater, plastre, forbindsstoffer, midler 
til udryddelse af dyr og planter, desinfektionsmidler, midler til konservering 
af levnedsmidler, svampe, toiletgenstande, kemiske produkter til industrielle 
og videnskabelige formål, ildslukningsmidler, aftrykmasse til tandlægebrug, 
tandfyldningsmidler, mineralske råprodukter, gødningsmidler, gummi, gum­
misurrogater og varer deraf til hygiejniske og tekniske øjemed, parfumer, 
kosmetiske midler, sæbe, vaske- og blegemidler, diætetiske næringsmidler, 
malt samt foderstoffer. — Som fuldmægtig er anmeldt: Grosserer Helge Kjel­
strup, København. 

Reg. 1959 nr. 1390. Anmeldt den 16. april 1959 kl. IP^ ^f L. Levison Junr. 
Aktieselskab, fabrikation og handel, København, og registreret den 15. august 
s. å. for papir, papirvarer, kontorartikler og tegnerekvisitter samt reklame­
artikler. 

Reg. 1959 nr. 1391. Anmeldt den 17. april 1959 kl. lO'^^ af [SjOVE^C 
Molnlycke Vafveriaktiebolag, fabrikation og handel, Goteborg Y t/x 
i Sverige, og registreret den 15. august s. å. for hygiejnebind, gazebind, ela­
stiske bind, vat til forbindsformål samt tæpper. — Som fuldmægtig er anmeldt; 
Varemærkekonsulent E. Henriksen, København. 

LIONET DESK INFORMATOR 
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,  S l i d ' l a N  n - Q o a - J . V 1 0 D 0 H D  

C H O C O L A T  R O D .  L I N D T  F  !  L S  

Reg. 1959 nr. 1392. Anmeldt den 16. april 1959 kl. 11^® af Lindt & Spriingli 
A.G., Kilchberg ved Ziirich i Schweiz, og registreret den 15. august s. å. for 
chokolade og sukkervarer. — Som fuldmægtig er anmeldt: Højesteretssagfører 
C. B. Christoffersen, København. 

FLORENTINE 

Reg. 1959 nr. 1393. Anmeldt den 16. april 1959 kl. 11^^ af Lindt & Spriingli 
A.G., fabrikation, Kilchberg ved Ziirich i Schweiz, og registreret den 15. 
august s. å. for chokolade og sukkervarer. - Som fuldmægtig er anmeldt: 
Højesteretssagfører C. B. Christoffersen, København. 

DIX-HEURES 
Reg. 1959 nr. 1394. Anmeldt den 16. april 1959 kl. 11^^ af Lindt & Spriigli 

A. G., fabrikation, Kilchberg ved Ziirich i Schweiz, og registreret den 15. 
august s. å. for chokolade og sukkervarer. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Højesteretssagfører C. B. Christoffersen, København. 
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S U R F I N  

Reg. 1959 nr. 1395. Anmeldt den 16. april 1959 kl. ll^^ Lindt & Spriingli 
A.G., fabrikation, Kilchberg ved Ziirich i Schweiz, og registreret den 15. 
august s. å. for chokolade og sukkervarer. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Højesteretssagfører C. B. Christoffersen, København. 

Reg. 1959 nr. 1396. Anmeldt den 16. april 1959 kl. 11^^ af Lindt & Spriingli 
A.G., fabrikation, Kilchberg ved Ziirich i Schweiz, og registreret den 15. 
august s. å. for chokolade og sukkervarer. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Højesteretssagfører C. B. Christoffersen, København. 

Reg. 1959 nr. 1397. Anmeldt den 10. april 1957 kl. 11^^ M^\/ACO| 
af A/S Dansk Shell, fabrikation og handel, København, V/AOwL. 
og registreret den 15. august 1959 for opløsningsmidler til anvendelse i male-
og farveindustrien samt olier til brug i sprøjtemidler anvendt i landbruget. 
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MARTINI 

Reg. 1959 nr. 1398. Anmeldt den 20. 
april 1959 kl. 11^^ af A/S F.Heimann & 
Co., fabrikation og handel, Gentofte, og 
registreret den 15. august s. å. for ke-
misk-tekniske produkter, herunder alle 
slags lim og klæbestoffer. 

Reg. 1959 nr. 1399. Anmeldt den 20. april 
1959 kl. IPi af Martini & Rossi S.p.A., fabri­
kation og handel, Turin i Italien, og regi­
streret den 15. august s. å. for vodka. Mær­
ket er i henhold til anmeldelse af 24. novem­
ber 1958 registreret i Rom den 21. januar 
1959 under nr. 140979 i klasse 33 for oven­
nævnte vareart. Fortrinsret er begært fra 
den 24. november 1958, på hvilken dag den 
første anmeldelse af mærket er indleveret i 
Italien. Mærket er udført i farver, — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Chas. Hude, 
København. 

VODKA 
PRODOTTO i IMBOTIIGLIATO 

DA 
MåBimixBOSSl 

NEGU STASfLiMENTi D! PESSiONE 
T O R I N O  

Reg. 1959 nr. 1400. Anmeldt den 20. april 1959 kl. 12 MA NT AN 
af Thomas Holmes & Sons Limited, fabrikation, Hull i 
Yorkshire i Storbritannien, og registreret den 15. august s. å. for plade­
materiale til brug ved fodtøj sfremstilling og udskårne såler og hæle samt 
andre dele og andet tilbehør til fodtøj. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet 
Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1959 nr. 1401. Anmeldt den 28. oktober 1958 kl, IP^ ^ Dl POEC 
af Semtex Limited, fabrikation, London i Storbritannien, og 
registreret den 15. august 1959 for materialer til brug ved belægning af gulve 
og andre overflader og bestående af mineralske stoffer iblandet et gummiagtigt 
eller harpiksagtigt bindemiddel. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfir­
maet Budde, Schou & Co., København. 
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Reg. 1959 nr. 1402. Anmeldt den 23. august M I D D I J^CCM 
1957 kl. lO^o af Fællesforeningen for Danmarks DIWJ VJOL-IN 
Brugsforeninger, fabrikation og handel, København, og registreret den 15. 
august 1959 for alle varearter. 

Reg. 1959 nr. 1403. Anmeldt den 10. januar PACQF PARTOl IT 
1958 kl. 1155 af Irma Fabrikerne Aktiesel- rrVJOC-rrvr\ I WVJ I 
skab, fabrikation og handel, København, og registreret den 15. august 1959 for 
kemiske produkter til industrielle, videnskabelige og fotografiske formål 
samt til anvendelse i landbrugs-, skovbrugs- og havebrugsøjemed, naturlige 
og kunstige gødningsstoffer, ildslukningsmidler, hærdemidler og kemiske 
præparater til lodning, konserveringspræparater til levnedsmidler, garvestof-
fer, bindemidler til industrielle formål, malerfarver, fernis, lak, rustbeskyt­
telsesmidler og træimprægneringsmidler, farvestoffer, bejdsemidler, harpiks, 
bladmetaller og metalpulver til brug for malere og dekoratører, blegemidler 
og andre præparater til tøjvask, præparater til rengøring, polering og plet-
fjerning samt slibemidler, sæbe, parfumerivarer, æteriske olier, kosmetiske 
præparater, hårvand, præparater til tandpleje, olier og fedstoffer til indu­
strielle formål, smøremidler, støvbindemidler, brændsels- og belysningsstof-
fer, lys, natlys og væger, farmaceutiske, veterinærmedicinske og sanitære 
præparater, diætetiske præparater til børn og syge, plastre og forbindstoffer, 
materiale til tandplombering og til tandaftryk, desinfektionsmidler, præpa­
rater til udryddelse af ukrudt, skadedyr og utøj, værktøjsmaskiner, motorer, 
koblinger og drivremme, store landbrugsredskaber, rugemaskiner, hånd­
værktøj og -instrumenter, knivsmedevarer, gafler og skeer, hug- og stikvåben, 
videnskabelige, nautiske, geodætiske, elektriske, fotografiske, kinematogra-
fiske og optiske apparater og instrumenter samt apparater og instrumenter 
til vejning, måling, signalering, kontrol, livredning og undervisning, mønt­
og jetonautomater, talemaskiner, kasseregistreringsapparater og regnemaski­
ner, ildslukningsapparater, kirurgiske, medicinske, odontologiske og veteri­
nære apparater og instrumenter, installationsmateriel til belysning, opvarm­
ning, dampfrembringelse, kogning, afkøling, tørring, ventilation og vandled­
ning samt sanitetsinstallationsmateriel, køretøjer, befordringsmidler til brug 
til lands, på vandet og i luften, skydevåben, ammunition og projektiler, 
sprængstoffer, fyrværkerigenstande, ædle metaller og deres legeringer samt 
varer af ædle metaller eller varer overtrukne hermed, juvelerarbejder, ædel­
stene, ure og andre kronometriske instrumenter, musikinstrumenter, papir, 
aviser, tidsskrifter, bøger, bogbinderimateriale, fotografier, bindemidler til 
brug i papirfabrikationen, artikler til brug for kunstnere, pensler, skrive­
maskiner og kontorartikler, instruktions- og undervisningsmateriale, spille­
kort, bogstavtyper, klichéer, guttaperka og erstatningsstoffer herfor samt 
varer fremstillet heraf, balata og erstatningsstoffer herfor, tætnings- og pak-
ningsmateriale, asbest, glimmer og varer heraf, ikke-metalliske slanger, læ­
der og læderimitationer samt varer fremstillet af disse materialer, skind og 
huder, kufferter og rejsetasker, paraplyer, parasoller og spadserestokke, 
piske, seletøj og sadelmagervarer, kalk, mørtel, gips og grus, rør af ler eller 
cement, vejbygningsmateriale, beg og bitumen, transportable huse, stenmonu­
menter, skorstene, møbler, spejle, varer af rør, spanskrør, kurvefletning, 
horn, ben, elfenben, fiskeben, skildpadde, rav, perlemor, merskum og cellu­
loid samt af erstatningsstoffer for disse materialer, mindre husholdnings- og 
køkkenudstyrsartikler, kamme og toiletsvampe, børster, børstenbindermate-
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riale, redskaber og materiale til rengøringsformål, ståluld, glasvarer, porce­
læn og keramik, tovværk, reb, liner, snører, net, telte, markiser, presenninger, 
sejl, sække, polstringsmateriale, ubearbejdet fibermateriale til tekstilfabri­
kation, tråd og garn, senge- og bordtæpper, beklædningsgenstande, herunder 
støvler, sko og tøfler, blonder og broderier, bånd og possementmagervarer, 
knapper, tryklåse, hægter og maller, knappenåle og synåle, kunstige blom­
ster, spil og legetøj, gymnastik- og sportsartikler, juletræspynt, kød, fisk, 
fjerkræ og vildt, kødekstrakt, konserverede, tørrede og henkogte frugter og 
grøntsager, syltetøj og gelé, æg, mælk og andre mejeriprodukter, spiselige 
olier og spisefedt, konserves, pickles, kaffe, te, cacao, sukker, ris, tapioca, 
sago, kaffeerstatning, mel og næringsmidler af korn, brød, kiks, kager, bag­
værk og konditorivarer, spiseis, honning, sirup, gær, bagepulver, salt, sennep, 
peber, eddike, vineddike, sauce, krydderier, is, landbrugs-, skovbrugs- og 
havebrugsprodukter samt korn, levende dyr, friske frugter og grøntsager, 
frø og såsæd, levende planter og naturlige blomster, næringsmidler til dyr, 
malt, øl og porter, mineralvand og kulsyreholdige vande og andre ikke alko­
holholdige drikke, saft og andre præparater til fremstilling af drikke, vin, 
spirituosa og likør, tobak, rå og forarbejdet, artikler for rygere samt tænd­
stikker. 

MAN SER KVALITETEN OG VÆLGER ARENA 
Reg. 1959 nr. 1404. Anmeldt den 16, april 1958 kl. 11^^ af Hede Nielsens 

Fabriker A/S, fabrikation, Horsens, og registreret den 15. august 1959 for 
fjernsynsapparater samt dele hertil. 

WORRALL WASHNWEAR 
Reg. 1959 nr. 1405. Anmeldt den 20. juni 1958 kl. IP® af English Velvets 

Limited, fabrikation og handel. Salford i Lancashire i Storbritannien, og 
registreret den 15. august 1959 for textilmetervarer og -stykvarer. — Som fuld­
mægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Reg. 1959 nr. 1406. Anmeldt den 17.juli 1958 kl. 11^® af TFRGAL 
Société Rhodlaceta, fabrikation, Paris i Frankrig, og regi­
streret den 15. august 1959 for reb, sejlgarn, tråd, garn, telte, presenninger, 
sejl, forhæng, sække, polstringsmateriale (krølhår, kapok, fjer, tang), rå 
fibermaterialer til textiler, vævede stoffer, sengetæpper, lagener, bordtæpper 
og duge, alle slags beklædningsgenstande, trikotage og strømpevarer, hvide­
varer, kniplinger og broderier, bånd og snørebånd, snore, knapper, trykknap­
per, hægter og maller, knappenåle og synåle, kunstige blomster, gulvtæpper 
og løbere, halmmåtter, flettede måtter, linoleum og andre gulvbelægnings-
materialer samt tapeter. Mærket er i henhold til anmeldelse af 23. februar 
1954 registreret i Paris under nr. 439269 i klasserne 22-27 for ovennævnte 
varearter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Dansk Patent Kontor A/S, Køben­
havn. 
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Reg. 1959 nr. 1407. Anmeldt den 
30. juni 1958 kl. 11^6 af Bushey & 
Wright, Inc., a corporation of the 
State of Illinois, fabrikation og han­
del, Chicago i Illinois i De Forenede 
Stater, og registreret den 15. august 
1959 for hvedemel, maccaroni, AJjf III I*"" 
smagsgivende stoffer til nærings- ••nl I I HH 
midler, æggenudler, cacao, ketchup, w W I I I I 
jordnøddesmør, kaffe, følgende va­
rer i konserveret form, nemlig: æbler, abrikoser, brombær, sorte hindbær, 
blåbær, kirsebær, loganbær, ferskner, pærer, røde hindbær, beder, rabarber, 
majs, ærter, bønner, succotash og tomater. Mærket er i henhold til anmeldelse 
af 11. marts 1925 registreret i Washington den 29. september 1925 under nr. 
203957 i klasse 46 for ovennævnte varearter. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Firmaet Chas. Hude, København. 

Reg. 1959 nr. 1408. Anmeldt den 8. juli 1958 kl. lO^^ af Firmaet Bacchus 
Vinlager v/ Arne Christensen, handel, København, og registreret den 15. 
august 1959 for vermouth. Mærket er udført i farver. 

Reg. 1959 nr. 1409. Anmeldt den 31. juli 1958 kl. IP^ A^PIVITAI 
af Farbenfabriken Bayer Aktiengesellschaft, fabrikation, ' /AL 
Leverkusen-Bayerwerk i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 
15. august 1959 for farmaceutiske præparater. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Go., København, 

Reg. 1959 nr. 1410. Anmeldt den 31. juli 1958 kl. 120« MPTAI IFF 
a f  Sou the rn  M e t a l i f e  L imi t ed ,  f ab r i k a t i o n  o g  hande l ,  IC  I  /AL  I  FC  
Harrogate i Yorkshire i Storbritannien, og registreret den 15. august 1959 for 
opløsninger til zink-galvanisering samt maling og midler til beskyttelse mod 
rust. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & 
Boutard, København. 

Reg. 1959 nr. 1411. Anmeldt den 24. november 1958 kl. 10^° af PAM 
Pan Møbelindustri v/ Chr. Olm, fabrikation, Ringsted, og regi- • /AIN 
streret den 15. august 1959 for senge, sofaer, divaner, stole, polstrede taburet­
ter, reoler, herunder hængereoler, skabe, skriveborde, sofaborde, spiseborde, 
kakkelborde, tevogne, puder og madrasser. (Registreringen omfatter ikke 
sportsartikler). 



412 Registreringstidende for vare- og fællesmærker. 

Reg. 1959 nr. 1412. Anmeldt den 14. juli 1958 kl. 11^® SUPRACOL 
af Aktieselskapet Borregaard, fabrikation, Sarpsborg i 
Norge, og registreret den 15. august 1959 for viscoserayonuldgarn, også iblan­
det acetatfibre eller øvrige syntetiske fibre, vævede, strikkede eller anderledes 
forarbejdede rayonuldmetervarer. (Registreringen omfatter ikke lagener og 
duge). — Som fuldmægtig: er anmeldt: Landsretssagfører H. J. Trojel, Køben­
havn. 

Reg. 1959 nr. 1413. Anmeldt den 14. juli 1958 kl. 11^^ ^IJPRAI AN 
af Aktieselskapet Borregaard, fabrikation, Sarpsborg 1 r\rM«/AIN 
Norge, og registreret den 15. august 1959 for viscoserayonuldgarn, også iblan­
det acetatfibre eller øvrige syntetiske fibre, vævede strikkede eller ander­
ledes forarbejdede rayonuldmetervarer. (Registreringen omfatter ikke lagener 
og duge). — Som fuldmægtig er anmeldt: Landsretssagfører H. J. Trojel, Kø­
benhavn. 

Reg. 1959 nr. 1414. Anmeldt den 22. august 1958 kl. 11^" CO I IRRI 
af Friedrich Mauthe Gesellschaft mit beschrankter Haftung, 
fabrikation, Schwenningen/Neckar i Forbundsrepublikken Tyskland, og re­
gistreret den 15. august 1959 for ure og urdele. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Dansk Patent Kontor A/S, København. 

Reg. 1959 nr. 1415. Anmeldt den 25. sep­
tember 1958 kl. IP^ af General Mills, Inc., I 
a Corporation of the State of Delaware, K . 
fabrikation, Minneapolis i Minnesota og 
Wilmington i Delaware i De Forenede Sta­
ter, og registreret den 15. august 1959 for hvedemel, frokostspiser af korn, 
dehydrerede supper, nemlig dehydreret bønnesuppe, dehydreret ærtesuppe, 
dehydreret grøntsags-nudelsuppe, tilberedte blandinger til fremstilling af pie 
indeholdende såvel blandinger til fremstilling af piedejg som æblestykker, 
tilberedte blandinger til fremstilling af kager og til fremstilling af piedejg. 
Mærket er i henhold til anmeldelse af 28. februar 1949 registreret i Washing­
ton den 16. januar 1951 under nr. 536524 i klasse 46 for ovennævnte vare­
arter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., 
København. 

Reg. 1959 nr. 1416. Anmeldt den 3. oktober 1958 kl. IP^ QIJCRETS 
af Merck & Co., Inc., a corporation of the State of New 
Jersey, fabrikation, Rahway i New Jersey i De Forenede Stater, og registreret 
den 15. august 1959 for antiseptiske tabletter til medicinsk brug til ind­
tagning gennem munden. Mærket er i henhold til anmeldelse af 18. april 
1932 registreret i Washington den 23. august s. å. under nr. 296852 i klasse 6 
for ovennævnte vareart. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt 
Patent-Bureau, København. 
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Reg. 1959 nr. 1417. Anmeldt den 13. oktober 1958 I N F  
kl. 11^^ af Firmaet Scanline v/ Ulf Brøste, fabrikation 
og handel, København, og registreret den 15. august 1959 for kunstindustrielle 
frembringelser af bambus, bast, ben, bomuld, bronze, emaille, fajance, gips, 
glas, guld, horn, keramik, kogler, ler, læder, malm, pap, papir, peddigrør, 
pil, porcelæn, rav, skind, stentøj, tin, træ, uld samt jern, kobber og messing. 
(Registreringen omfatter ikke artikler for rygere). 

Reg. 1959 nr. 1418. Anmeldt den 13. oktober 1958 QfANTA^TF 
kl. 11^^ af Firmaet Scantaste v/ Ulf Brøste, fabrika­
tion og handel, København, og registreret den 15. august 1959 for kunstindu­
strielle frembringelser af bambus, bast, ben, bomuld, bronze, emaille, fajance, 
gips, glas, guld, horn, keramik, kogler, ler, læder, malm, pap, papir, peddigrør, 
pil, porcelæn, rav, skind, stentøj, sølv, tin, træ, uld samt jern, kobber og 
messing. (Registreringen omfatter ikke artikler for rygere). 

Reg. 1959 nr. 1419. Anmeldt den 13. oktober 1958 ^^AKII OOK 
kl. ips af Firmaet Scanlook v/ Ulf Brøste, fabrika- N WvyrV 
tion og handel, København, og registreret den 15. august 1959 for kunstindu­
strielle frembringelser af bambus, bast, ben, bomuld, bronze, emaille, fajance, 
gips, glas, guld, horn, keramik, kogler, ler, læder, malm, pap, papir, peddigrør, 
pil, porcelæn, rav, skind, stentøj, sølv, tin, træ, uld samt jern, kobber og mes­
sing. (Registreringen omfatter ikke køkkenudstyrsartikler og artikler for 
rygere). 

Reg. 1959 nr. 1420. Anmeldt den 16. oktober 1958 
kl. 11 af John H. Pedersen, fabrikation og handel, 
København, og registreret den 15. august 1959 for 
poser, etuier og beholdere til opbevaring af sko og 
strømper, alle slags punge, forklæder, rejseetuir, 
puder, te- og kaffevarmere, alt fremstillet af tekstil­
stoffer, plastic, kunstlæder, læder og skind. 

Reg. 1959 nr. 1421. Anmeldt den 20.marts 1959 nilRAPOIIR 
kl. IP^ af Courtaulds Limited, fabrikation og han- ^ 
del, London i Storbritannien, og registreret den 15. august s. å. for tekstil­
metervarer. (Registreringen omfatter ikke bremsebelægninger og andre 
tekstilmaterialer til forøgelse af gnidningsmodstand). — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 
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Reg. 1959 nr. 1422. Anmeldt den 8. november 1958 DCI  I  C l  AQT"  
k l .  IP*^  a f  Dee r ing  Mi l l i ken  R e s e a r c h  C orpo ra t i on ,  a  I  
Corporation of the State of Delaware, fabrikation og handel, Spartanburg i 
South Carolina i De Forenede Stater, og registreret den 15. august 1959 for 
lekstilstoffer herunder klædevarer, bomuldsmetervarer og foerstoffer, 
gardinstoffer, lagener, pudebetræk, sengetæpper, duge, servietter, løse be­
træk til møbler, dragter, kjoler, nederdele, slacks, shorts, bluser, undertøj, 
natkjoler, pyjamas, kimonoer, badekåber, housecoats, forklæder og skjorter. 
— Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Go., Køben­
havn. 

Reg. 1959 nr. 1423. Anmeldt den 10. november 1958 kl. I 
11^^ af Ciba Société Anonyme, fabrikation, Basel i Schweiz, 
og registreret den 15. august 1959 for et lægemiddel med muskelrelakserende 
virkning. — Som fuldmægtig er anmeldt: Dansk Patent Kontor A/S, Køben­
havn. 

Reg. 1959 nr. 1424. Anmeldt den 20. november 1958 kl. f^AMTPRM 
10"^ af Ejlert R. Olsen, fabrikation. Skive, og registreret 
den 15. august 1959 for varmluftaggregater og anlæg til udvinding af methan-
gas fra staldgødning. 

Reg. 1959 nr. 1425. Anmeldt den 21. oktober 1958 kl. ll^s af Agip Societa 
per Azioni, fabrikation og handel. Rom i Italien, og registreret den 15. august 
1959 for benzin til brug som drivmiddel i totaktsmotorer. Mærket er i hen-
til anmeldelse af 26. juli 1954 registreret i Rom den 4. april 1955 under nr. 
122406 i klasse 4 for ovennævnte vareart. Mærket er udført i farver. — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 
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iHhcdki/fgifvJufie^ 
Reg. 1959 nr. 1426. Anmeldt den 21. oktober 1958 kl. 11^*^ af Agip Societa 

per Azioni, fabrikation og handel, Rom i Italien, og registreret den 15. august 
1959 for benzin til brug som drivmiddel i totaktsmotorer. Mærket er i hen­
hold til anmeldelse af 26. juli 1954 registreret i Rom den 21. marts 1955 under 
nr. 122120 i klasse 4 for ovennævnte vareart. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

Reg. 1959 nr. 1427. Anmeldt den 30. december 1958 kl. ll^o af Firmaet 
Johs. Esmarch's Eftf. v/ N. J. Flindt, handel, København, og registreret den 
15. august 1959 for næringsmidler. 

Reg. 1959 nr. 1428. Anmeldt den 28. ja- CD CC \A /LJCC|  IK I  
nua r  1959  k l ,  l l ^ s  a f  Mo u n t  Hope  Mach ine ry  VVnCCLI INvJ  
Company, fabrikation, Taunton i Massachusetts i De Forenede Stater, og 
registreret den 15. august s. å. for kombinerede strække- og krympemaskiner 
til tekstilstoffer, til plastic, papir o. 1. samt dele til ovennævnte maskiner. — 
Som fuldmægtig er anmeldt: Dansk Patent Kontor A/S, København. 
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Reg. 1959 nr. 1429. Anmeldt den 5. december 1958 kl. 10*^^ A  I  R A M  
af A/S Albani Bryggerierne, (Albani Bryggeri, Bryggeriet 
Odense og Slotsbryggeriet), bryggeri, Odense, og registreret den 15. august 
1959 for frugtvin og andre drikke fremstillet af frugt. 

Reg. 1959 nr. 1430. Anmeldt den 27. december MOX/APiRAI 
1958  k l .  11^8  a f  D iwag  Chemische  Fab r iken  A k t i e n -  • /AL / Ix /AL  
Gesellschaft, fabrikation og handel, Berlin-Waidmannslust, og registreret den 
15. august 1959 for lægemidler, kemiske produkter til medicinske og hygiej­
niske formål, farmaceutiske droger og præparater, dyre- og planteudryd-
delsesmidler, desinfektionsmidler samt konserveringsmidler til levnedsmid­
ler. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, 
København. 

Reg. 1959 nr. 1431. Anmeldt den 7. januar 1959 kl. r^YMAQFRX 
i p o  a f  A k t i e s e l s k a b e t  U n i t e d  S h o e  M a c h i n e r y  C o m -  I N A A O u r x i  
pany, fabrikation, Herlev, og registreret den 15. august s. å. for maskiner til 
montering af elektroniske komponenter, f. eks. modstande, kondensatorer og 
andre elektroniske dele samt trykte kredsløb. 

Reg. 1959 nr. 1432. Anmeldt den 12. januar 1959 kl. IP® af Firmaet Herm. 
G. Dethleffsen, fabrikation, Flensburg i Forbundsrepublikken Tyskland, og 
registreret den 15. august s. å. for akvavit. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Firmaet Chas. Hude, København. 

Reg. 1959 nr. 1433. Anmeldt den 17. januar 1959 kl. T R | K 0 N F T  
10^0 af Jydsk Trikotagefabrik A/S, fabrikation og handel, 
Silkeborg, og registreret den 15. august s. å. for al slags undertøj. 

Reg. 1959 nr. 1434. Anmeldt den 20. februar 1959 r^AMAr^FKJT 
kl. 10^5 af Dansk Røntgen-Teknik A/S, fabrikation, 
Århus, og registreret den 15. august s. å. for units til brug for tandlæger 
(søjler med påmonteret tandlægeudstyr) samt tandlægestole. 

Reg. 1959 nr. 1435. Anmeldt den 21. februar 1959 kl. I  VR Al  FMF 
11^3 af James Harper & Sons (Eccleshill) Limited, 
fabrikation, Bradford i Yorkshire i Storbritannien, og registreret den 15. 
august s. å. for tekstilmetervarer til brug ved fabrikation af yderbeklædning. 
— Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, Køben­
havn. 
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Reg. 1959 nr. 1436. Anmeldt den 9. februar 1959 kl. 10^^ Stramax 
Aktiengesellschaft, fabrikation, Ziirich i Schweiz, og registreret den 15. 
august s. å. for opvarmningsanlæg, især centralvarmeanlæg og strålevarme­
anlæg, strålevarmerør og strålevarmeplader, rumafkølningsanlæg og luft-
konditioneringsanlæg. — Som fuldmægtig er anmeldt: Diplomingeniør H. Th. 
Mortensen, København. 

Reg. 1959 nr. 1437. Anmeldt den 17. februar 
1959 kl. 12*^^ af Zellweger AG. Apparate- und 
Machinenfabriken Uster, fabrikation og handel, 
Uster ved Ziirich i Schweiz, og registreret den 
15. august s. å. for kædeknyttemaskiner. Fortrins­
ret er begært fra den 30. oktober 1958, på hvilken 
dag den første anmeldelse af mærket er indleveret i Schweiz. — Som fuld­
mægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1959 nr. 1438. Anmeldt den 26. 
februar 1959 kl. 10®^ af Firmaet Justo 
Lopez Valcarcel S.A., fabrikation, Vigo 
i Spanien, og registreret den 15. august 
s. å. for konserves, herunder fiskekon­
serves samt emballage hertil. Mærket 
er i henhold til anmeldelse af 23. 
august 1952 registreret i Madrid den 18. 
december s. å. under nr. 261228 bl. a. 
for ovennævnte varearter. — Som fuld­
mægtig er anmeldt: Civilingeniør Th. 
Ostenfeld, København. 

JUSTO LOP^" VALCARCEL v i e o  ( S P A i N )  X  

Reg. 1959 nr. 1439. Anmeldt den 20. april 1959 kl. VFRTir^l A Pi 
IP i  a f  AIun \ i n ium- Indus t r i e -Ak t i en -Gese l l s cha f t ,  f ab r i -  '  ^  IV -L /A  Ly  
kation. Chippis i Schweiz, og registreret den 15. august s. å. for metaller, 
navnlig aluminium og aluminiumlegeringer i form af plader, bånd, folier, 
profiler og andre halvfabrikata også i forbindelse med andre materialer, 
bølgeblik, væg- og tagbeklædning. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniør­
firmaet Giersing & Stellinger, København. 
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snopake 
Reg. 1959 nr. 1440. Anmeldt den 18. marts 1959 kl. 1P2 af The Battelle 

Development Corporation, fabrikation og handel, Columbus i Ohio i De 
Forenede Stater, og registreret den 15. august s. å. for kemisk-tekniske pro­
dukter, især til fotografiske formål. — Som fuldmægtig er anmeldt; Ingeniør­
firmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Golden Crown 
MARGARINE 

Reg. 1959 nr. 1441. Anmeldt den 31. marts 1959 kl. 10®^ af A/S Aalborg 
Margarinefabrik, fabrikation, Ålborg, og registreret den 15. august s. å. for 
margarine. 

Reg. 1959 nr. 1442. Anmeldt den 13. marts 
1959 kl. 10^3 af Allan Christensen & Co., fabri­
kation, København, og registreret den 15. 
august s. å. for byggeelementer, særlig bygge-
plader og -blokke, vinduer, herunder ovenlys­
vinduer, døre, porte og facadeelementer og ven-
tilationsventiler. 

Reg. 1959 nr. 1443. Anmeldt den 6. marts 1959 kl. 10^® INJII A NI 
af Sunlight Fabrikkerne A/S, fabrikation, København, og 
registreret den 15. august s. å. for toiletsæbe og rengøringsmidler. 

B. F'ornyelser, udslettelser, overdragelser m. v. 
Varemærker. 

F o r n y e t  e r  i  m e d f ø r  a f  l o v  n r .  1 0 1  a f  7 .  a p r i l  1 9 3 6  §  9 :  
Reg. 1919 nr. 279, 581, 
Reg. 1929 nr. 456, 459, 463, 820, 821, 822, 825, 828, 830, 832, 833, 834, 839, 842, 
Reg. 1939 nr. 372, 649, 650, 652, 654, 655, 658, 
Reg. 1949 nr. 668, 671, 1073, 1074, 1077, 1079, 1081, 1082, 1087, 1089, 1091, 

1092, 1093, 1094, 1095. 
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U d s l e t t e t  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v b e s t e m m e l s e :  
Reg. 1899 nr. 109, 
Reg. 1929 nr. 472, 474, 477, 479, 
Reg. 1939 nr. 369, 370, 371, 
Reg. 1949 nr. 651, 652, 658, 659, 661, 663, 664, 665, 669, 679, 680, 681, 682. 

O v e r d r a g e t  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v s  §  8 :  
Reg. 1918 nr. 605 og reg. 1940 nr. 500 fra Milten Anticeptlc Limited, London 

i England, til Milton Pharmaceuticals Limited, London i Stor­
britannien, 

Reg. 1919 nr. 1127 og reg. 1946 nr. 1131 fra Arthur Kemp Limited, Leicester 
i England, til Allen, Bastick & Billson Limited, Leicester i Stor­
britannien, 

Reg. 1925 nr. 885 og nr. 891 fra Meltonian (E. Brown & Son), Limited, 
London i England, til Meltonian Wren Limited, London i Stor­
britannien, 

Reg. 1929 nr. 408 fra Chr. Augustinus Fabrikker Aktieselskab, København, 
til Midtsjællands Herregårdsmejeri A/S, Glumsø, 

Reg. 1929 nr. 446 fra The Hump Hairpin Manufacturing Company, Chicago 
i De Forenede Stater, til Gaylord Products, Incorporated, Chicago, 
Illinois i De Forenede Stater, 

Reg. 1929 nr. 1163 fra Firmaet Valdemar Smith, Thisted, til Firmaet Valde­
mar Smiths Søn Arne Smith, Thisted, 

Reg. 1932 nr. 119 og nr. 1231, reg. 1941 nr. 865 og nr. 958, reg. 1942 nr. 473, 
nr. 520, nr. 618, nr. 619 og nr. 809, reg. 1943 nr. 384, reg. 1949 
nr. 1330, nr. 1360, nr. 1401 og nr. 1549, reg. 1950 nr. 217, nr. 301, 
nr. 483 og nr. 697, reg. 1951 nr. 1226, nr. 1227 og nr. 1625, reg. 1953 
nr. 119, nr. 461, nr. 495 og nr. 740 og reg. 1954 nr. 623 fra A/S H. 
H. Mathiassens Fabrikker (Københavns Drops- og Konfekture­
fabrikker), København, til fabrikant Hagbarth Olsen, København, 

Reg. 1932 nr. 144 og nr. 234 og reg. 1951 nr. 197 og nr. 198 fra Compagnie 
Franco-Australienne de Laines Filées (Sté å responsabilité 
limitée), Roubaix i Frankrig, til Filatures Prouvost & Cie, La 
Lainiére de Roubaix, Société en Commandite par Actions, Roubaix 
i Frankrig, 

Reg. 1933 nr. 1263 fra Det Danske Medicinal- & Kemikalie-Kompagni, A/S, 
København, til Diwag Chemische Fabriken Aktien-Gesellschaft, 
Berlin-V^aidmannslust, 

Reg. 1939 nr. 620 fra Skandinavisk Odeon Aktieselskab, København, til The 
Parlophone Company Limited, Hayes, Middlesex i Storbritannien, 

Reg. 1947 nr. 222, nr. 223, nr. 224, nr. 226, nr. 505 og nr. 518 fra Société 
Anonyme Worth, Paris i Frankrig, til Worth Parfums, Société 
Anonyme, Paris i Frankrig, 

Reg. 1949 nr. 874 fra Austenal Inc., a corporation of the State of New York, 
New York i De Forenede Stater, til Howe Sound Company, a 
corporation of the State of Delaware, New York i De Forenede 
Stater, 

Reg. 1949 nr. 981 fra Nordisk Polyphon Aktieselskab, København, til The 
Decca Record Co. Ltd., London i Storbritannien. 

Æ n d r i n g  a f  n a v n :  
Reg. 1949 nr. 874 fra Firmaet Austenal Laboratories, Inc., New York i De 

Forenede Stater, til Austenal Inc., a corporation of the State of 
New York, New York i De Forenede Stater. 
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B e g r æ n s n i n g  a f  v a r e f o r t e g n e l s e n ;  
Reg. 1929 nr. 408. På mærkeindehaverens begæring af 9. juni 1959 er regi­

streringen begrænset til ikke at angå: alle slags tobaksvarer, 
råtobak, cigar- og cigaretrør, cigaretpapir, piber, tændstikker, 
fyrtøjer, tobakspunge og alle andre artikler for rygere, 

Reg. 1942 nr. 140. På mærkeindehaverens begæring af 30. april 1959 er 
registreringen begrænset til ikke at angå: beklædningsartikler, 

Reg. 1948 nr. 1244. På mærkeindehaverens begæring af 28. maj 1959 er regi­
streringen begrænset til ikke at angå: magnetofonbånd og mag-
netofontråde. 

S o m  f u l d m æ g t i g e r  a n m e l d t :  
For reg. 1925 nr. 885 og nr. 891 (Meltonian Wren Limited, London i Stor­

britannien) : Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, Køben­
havn, 

For reg. 1932 nr. 144 og nr. 234 og reg. 1951 nr. 197 og nr. 198 (Filatures 
Prouvost & Cie, La Lainiére de Roubaix, Société en Commandite 
par Actions, Roubaix i Frankrig): A/S De Forenede Patent­
bureauer, København, 

For reg. 1933 nr. 1263 (Diwag Chemische Fabriken Aktiengesellschaft, Ber-
lin-Waidmannslust): Firmaet Internationalt Patent-Bureau, Kø­
benhavn, 

For reg. 1939 nr. 620 (The Parlophone Company Limited, Hayes, Middlesex 
i Storbritannien): Firmaet Chas. Hude, København, 

For reg. 1949 nr. 981 (The Decca Record Co. Ltd., London i Storbritannien): 
Patentagentfirmaet Magnus Jensens Eftf., København, 

For reg. 1949 nr. 1210 (Antonio Garcia Espana, Carcagente i Valencia i 
Spanien): Ingeniørfirmaet Wibert & Stocklund, København, 

For reg. 1949 nr. 1234 (Firmaet Vital Garcia Castello, Carcagente i Valencia 
i Spanien): Ingeniørfirmaet Wibert & Stocklund, København. 

Fællesmærker. 

F o r n y e t  e r  i  m e d f ø r  a f  l o v  n r .  1 0 2  a f  7 .  a p r i l  1 9 3 6  § 1 ,  j f r .  l o v  n r .  1 0 1  a f  
7. april 1936 § 9: 
Reg. 1939 nr. 2. 

U d s l e t t e t  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v b e s t e m m e l s e :  
Reg. 1949 nr. 10. 

Rettelse til Reg. Tid. nr. 24/1959: 
Reg. 1959 nr. 1125. Mærket er fejlagtigt bekendtgjort som 

MARINEX 
i stedet for 

MARIMEX 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri A-S, Kbhvn. 


